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Følg med på 
www.velbehag.com 
hver dag! 
 
 
Sissel og Morten Andersen 
sissel@velbehag.com 

Denne informasjonen er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline 
som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. All informasjon skal brukes med fornuft og i henhold til Nikkens regler om markedsføring og medisinske påstander. 

Bli med på Nikkens Nordamerikanske kongress i 

LAS VEGAS 
november 2005 

 
Har du vært i Las Vegas? Byen er fullstendig unik, det finnes ingen ting 
som kan sammenlikne seg med Las Vegas. Der finner du absolutt alt, bare 
5 ganger større enn noe annet sted på jorden. De mest fantastiske byg-
ninger, restauranter, show, og underholdning av alle typer. Las Vegas er 
ekstrem, og må bare oppleves minst en gang i livet.  

 
Las Vegas er i kontrast til alt annet. Kanskje liker du USA, kanskje ikke. 
Kanskje liker du store ting, kanskje ikke. Kanskje liker du Las Vegas, 
kanskje synes du det blir for mye av det gode. Men du vil ikke unngå å 
bli utrolig fasinert, og du vil ha en helt fantastisk uke i byen. Og at du er 
sammen med over 3.000 entusiastiske Nikken velværekonsulenter fra 35 
land gjør det ekstra spennende.  
 
Kanskje vil du være med på grunn av kongressen i seg selv. Det å høre 
om de neste planene for visjon 2010—rett fra Kendall Cho, er viktig. Det 
å se det STORE BILDET er uvurderlig, det gir en entusiasme for det vi 
driver med, en entusiasme som er viktigere enn enhver workshop.  
 
Kanskje vil du være med for å føle energien og få nye venner og forret-
ningskontakter fra hele verden.  Eller kanskje vil du oppleve Las Vegas 
og turene til Grand Canyon og andre flotte steder i nærheten.  
 
Og når du først er der, hvorfor ikke legge turen innom Nikkens fantastis-
ke hovedkontor i California, det er tross alt kun en liten biltur unna.  
 
Er du en av de som bare VET at du er der i november? En som bare 
bestemmer seg for at dette er viktig og reiser dit uansett? En som vet 
hvor viktig det er for din downline at du er der og kommer tilbake med 
større visjoner, flere kontakter og mer kunnskap?  
 
Det er mange måter å bli med på—men det viktigste er å bestemme seg 
for at du er der, uansett. Se hva Lønne skriver …… 
 
Har du bestemt deg for å være med, så inviterer vi deg til å bli med på 
Team Velbehags spesielle Las Vegas telefonkonferanse tirsdag 30 mai 
kl. 22:00. Der vil du få informasjon om hvordan du kan bli med helt gratis, 
og med masse lommepenger i tillegg.  
 
Denne samtalen er for deg som vet at du skal dit, uansett konkurranse 
eller ikke. Eneste krav for å være med på samtalen er at du har skrevet 
ned dine konkrete mål for juni, juli og august individuelt og samlet: 
1. Antall nye personlig sponset 
 (i 1-2-3 prosessen, nye som registrerer seg for å jobbe med Nikken) 
2. Om du skal få opp nye, personlige sølv, og evt. hvor mange 
3. Salgsvolum fordelt på PV og PGV 
  
Når du har skrevet ned dette er det også en fordel å lage en liten plan for 
hvordan du skal nå målene, bl.a. hvilke dager man skal jobbe i sommer, 
navnliste på kunder, gamle distributører og nye folk man skal presentere 
for, og eventuelle andre ting som skal til for å nå målene i hver av disse 
tre månedene. 
 
Så ringer du Team Velbehags normale konferansetelefon (001-641-594-
7000 med pinkode 513106# ) tirsdag kveld kl. 21:55. På denne telefon-
konferansen får du også informasjon om noe helt spesielt som vi på det 
sterkeste anbefaler at du får med deg på turen………. 

 
Hilsen Sissel og Morten 

Kære Nikken kollega 
 
Du er sikkert ude for at nyde det 
smukke danske sommervejr. Jeg 
kom hjem fra Japan fredag aften. 
Det var en meget stor oplevelse 
for mig, at deltage på Nikkens tur i 
forbindelse med 30 års fødsels-
dag. De havde lavet et enestående 
program for os. Jeg er fyldt med 
gode oplevelser: Spændende 
mad, kulturoplevelser, teknologi og 
moderne byggeri, templer og religi-
on. Det japanske folk er meget 
venlige og imødekommende. Per-
sonligt er jeg blevet meget inspire-
ret. Japan er et land jeg skal tilba-
ge til - jeg fik slet ikke oplevet nok. 
Så nu er der endnu en drøm og et 
nyt mål til min Livscyklus plan.  
 
Nikkens ledelse gav ligeledes 
meget inspiration og forsat motiva-
tion for mit arbejde med min Nik-
ken forretning og salg af produkter. 
Det var dejligt at møde Tom Wata-
nabe og Kendall Cho. De har hjer-
tet på rette sted! Desuden var det 
spændende at møde så mange 
Nikken kolleger fra hele verden. 
Så en stor tak til Nikken. 
  
Vi fik lidt information om næste 
rejse oplevelse, som Nikken tilby-
der til november - jeg har beslut-
tet jeg skal med til Las Vegas! Det 
betyder, at jeg får en stor oplevel-
se - og sikrer jeg har aktivitet i min 
Nikken forretning.  
 
Skal du også med? Er det et 
ja, så beslut dig 100% og gør 
det der skal til! 
 
Jeg vil kraftigt opfordre dig til at 
lytte til telefon konferencen med 
Morten og Sissel hver mandag. 
 
Husk du er altid velkommen til at 
kontakte mig, hvis du har 
spørgsmål eller ønsker min hjælp. 
 
Med venlig hilsen 
Lønne Stens Amdi 
Uafhængig Nikken Velværekonsulent 
Esrumvej 117 
3000 Helsingør 
Danmark 
Tlf. (+45) 49212750 
Tlf. (+45) 26842244 


